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Berkshire Hathaway Inc. (NYSE) 
 

Symbol: BRK-B. Przedmiot działalności: Berkshire Hathaway to globalna spółka holdingowa o kapitalizacji rynkowej 

przekraczającej 1 bilion dolarów, która zarządza zdecentralizowanym konglomeratem w pełni kontrolowanych 

przedsiębiorstw prywatnych (m.in. w sektorach ubezpieczeń, kolei towarowych, energetyki i handlu) oraz 

skoncentrowanym portfelem akcji spółek publicznych. Choć legendarny Warren Buffett (jako Przewodniczący Rady 

Nadzorczej) wciąż aktywnie wspiera alokację kapitału, operacyjne sterowanie spółką przejął nowy Dyrektor Generalny 

(CEO) Greg Abel, który dynamicznie modernizuje strategię inwestycyjną wehikułu. 

Opis:  

Berkshire Hathaway klasy B (BRK.B) zaczyna wysyłać coraz ciekawsze sygnały techniczne, a ostatnie zachowanie kursu 

sugeruje, że rynek może przygotowywać się do wejścia w znacznie większy ruch kierunkowy. Po wielu tygodniach handlu 

w szerokim overlapie i wygaszaniu zmienności kurs wraca w rejon kluczowego oporu przy 489,95 – 499,38 USD, gdzie 

przebiega zarówno średnia 200-sesyjna, jak i lokalna linia podaży budowana od lutowych szczytów. Wczorajsza sesja 

przyniosła bardzo wyraźny sygnał techniczny w postaci świecy typu bullish engulfing, która całkowicie pochłonęła 

wcześniejszy negatywny korpus, a dodatkowo została potwierdzona wzrostem kursu o 1,18% oraz eksplozją wolumenu 

przekraczającą ponad 230% średniej aktywności z ostatnich trzech miesięcy. Tego typu zachowanie rynku bardzo często 

wskazuje, że większy kapitał zaczyna aktywnie podbierać akcje jeszcze przed pojawieniem się właściwego impulsu 

informacyjnego. W metodologii Wyckoffa obecny układ coraz bardziej przypomina fazę budowania „cause”, czyli 

akumulacji pod przyszły ruch trendowy, gdzie profesjonalny kapitał absorbuje podaż w strefie równowagi przed 

wybiciem. Szczególnie istotne jest to, że ostatnie cofnięcia odbywały się przy relatywnie niskiej presji sprzedażowej, 

podczas gdy wzrostom zaczyna towarzyszyć coraz wyższy obrót, co jest klasycznym sygnałem przewagi strony 

popytowej. Rynek jednocześnie próbuje wycenić początek nowej ery Berkshire po przekazaniu sterów Gregowi Abelowi, 

a inwestorzy coraz uważniej analizują pierwsze istotniejsze zmiany w strukturze portfela konglomeratu. Duże emocje 

wzbudziła przede wszystkim nowa pozycja w Delta Air Lines o wartości około 2,8 mld USD, która oznacza symboliczny 

powrót Berkshire do sektora lotniczego po całkowitym wyjściu z branży podczas pandemii w 2020 roku. Rynek 

interpretuje ten ruch jako sygnał większej gotowości Abela do bardziej oportunistycznego podejścia i stopniowego 

odchodzenia od części konserwatywnych założeń Buffetta. Jednocześnie Berkshire zwiększyło zaangażowanie w 

Alphabet oraz New York Times, co sugeruje dalsze utrzymanie ekspozycji na segment jakościowych aktywów medialno-

technologicznych.  
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 Z drugiej strony całkowite wyjście z Amazona, Domino’s Pizza czy Pool Corp. pokazuje wyraźną przebudowę portfela i 

próbę repozycjonowania konglomeratu pod nowy cykl gospodarczy. Technicznie RSI wzrósł już do 62,9 pkt., co pokazuje 

rosnące momentum, ale rynek nadal nie znajduje się jeszcze w strefie skrajnego wykupienia. Również wskaźnik DMI 

zaczyna potwierdzać przewagę kupujących, ponieważ linia +DI dynamicznie oddala się od -DI, wspierając scenariusz 

budowy nowego impulsu wzrostowego. Kluczowym momentem dla rynku pozostaje obecnie trwałe wybicie ponad 490 

USD, które mogłoby uruchomić klasyczny Wyckoffowski „Sign of Strength” i otworzyć drogę nawet w kierunku 506,26 – 

512,13 USD. Jeżeli natomiast pojawi się silniejszy newsflow związany z dalszym repozycjonowaniem Berkshire lub nową 

strategią Abela, obecna faza akumulacji może szybko przejść w pełnowymiarowy „markup phase”, czyli falę wzrostową 

o zdecydowanie większym zasięgu niż dotychczasowe krótkoterminowe odbicia. 

Waluta notowań: USD;  

Opór:  489,95 – 499,38 – 506,26 – 512,13;  

Wsparcie:  482,02 – 477,76 – 472,64 – 465,55; 

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań DMI / SMA-200 / RSI (14):  Wstępujący układ hossy. 

 

  
  Sporządził: Michał Pietrzyca 
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Nota prawna: 
 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.  
 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu 
dźwigni finansowej. 66% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD 
u niniejszego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie 
ryzyko utraty pieniędzy.  
 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 
Piękna 20, 00-549 Warszawa. 


